339 [R a c  io  n e s  e t  d e b i t a ] ,  i n  q u i b u s  c i u  i t  a s  o b l i g a t u r .  *Ha- 
nuschconi Serkys domini consules tenentur 1/,i sxg., quam exposuit in 
facto ciuitatis cum fuit magister ciuium. *AIberto Buchholcz tenentur 
II  sxg. racione annonarum, quas pro ipsis exsoluit. *Item domini con­
sulares tenentur filio Closman de Camencz I I I  sxg. cum XX gr. de de- 
volucione sui patris. |

341 [ Co n s u l e s . ]  Anno Domini millesimo CCCC°XIVn ipso die sti Pe­
tri ad Kathedram (22 lutego) hy electi sunt consulares: Iohannes Tol- 
macz, Ieorgius Gobel, Iohannes Zomersteyn necnon Iohannes Trawt- 
fraweleyn.

R e g i s  t r u m  i u r i s  c i u  i lis . Niclos Scholtis venit cum litteris re- 
commendatoriis de Olsen de Slesia et acceptauit ius ciuile. Fideiussor 
Iokusch Crebel. —- Laurencius portauit litteras conseruatorias de Brzo­
stek et susceptus est in conciuem. Fideiussores Ianko By tomka, Czudny 
pincerna. — Michel Wesner cum litteris recommendatoriis de Luczsko 
venit et acceptauit ius ciuile. Actum ipso die sti Benedicti (11 marca). 
Fideiussor Iohannes Trawtfraweleyn. — Iost Sporer cum litteris recom­
mendatoriis venit de Monstirberg et acceptauit ius ciuile. Fideiussor 01- 
brecht Smeth. — Mattis Gedencke venit cum litteris recommendatoriis 
de Rathber et acceptauit ius ciuile. Fideiussores Olbrecht Buchholcz et 
Andris Klopper. — Pauel Cromer cum litteris recommendatoriis de 
Premislia venit et acceptauit ius ciuile. Fideiussores (opuszczone). ■— 
Cristannus sutor venit cum litteris recommendatoriis de Sczyrzecz et 
acceptus est in conciuem sabbatho proximo post festum sti Stanislai 
(12 maja). —  Niclos Newman cum litteris de Cracouia recommen­
datoriis venit et acceptauit ius ciuile. Fideiussores Hannus Altgrosch 
et Lencz Gerber. |

342 E x p o s i t a  r e y z e  ad dominum nostrum Regem Sandomiriam in 
Quadragesima (25 lutego) in facto domini Capitanei Lamburgensis. Primo 
date sunt XVI sxg. pro expensis. Data est I sxg. pro calceis honora- 
cionum. Item 11/2 sxg. data est pro carponibus. Pro pipere I frt. Item 
XVII I  gr. pro cera pro lucibus liendis. Pro croco X IV  gr. pro II
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lotis. Item V gr. pro vectura currus. Item V II gr. pro allecibus. Pro oleo 
XI gr. Item XXI V gr. pro struczlonibus. Item V II gr. pro ceruisia.
Pro medone XLV gr. Item X X X  gr. de laboribus poklat. Data est 
I l/2 sxg. pro panno ad poklatum Iohanni Worst et * adhuc restant 
domini consulares sibi indebitati in LX X  gr. Soluti sunt. Item V II gr. 
pro lucibus sepeis. *Tenentur domini consules pro VI I I  lapidibus vsio- 
nis I I iy 2 sxg. Nicolao Gutler pro honoracione. *A Nicolao Gutler recepte 
sunt I I I  kamche ad racionem. |